	Vazhdimi i qendrimit komfor te Ises ne krye te LDK-se!

Isa Mustafa perveqse prej se ka ardhe ne krye te partise nuk ka arritur asnje fitore ne zgjedhje ne Kosove, ne Kuvendin e fundit zgjedhor mori edhe nje mandat pa paraqitur para delegateve as edhe nje fjale te vetme se si e sheh LDK-ne dhe Kosoven, ku e merre LDK-ne dhe ku do te sjell gjate kryesimit te tij.

Isa Mustafa perveqse prej se ka ardhe ne krye te partise nuk ka arritur asnje fitore ne zgjedhje ne Kosove, ne Kuvendin e fundit zgjedhor mori edhe nje mandat pa paraqitur para delegateve as edhe nje fjale te vetme se si e sheh LDK-ne dhe Kosoven, ku e merre LDK-ne dhe ku do te sjell gjate kryesimit te tij.

Prej se eshte ne krye te LDK-se, ne formimin e institucioneve pas zgjedhjeve ka qene protagonist ne zhagitje per shume muaj, deri ne 6 muaj. Dhe ua lyn mire trunin me tlyn se LDK eshte parti institucionaliste.

Kah, si te gjitha keto? Ky eshte demonstrimi i nivelit te veprimit te strukturave te mshefta serbe mbrenda LDK-se.
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